

青-AO-

メニュー名: **Rencontre** -ランコントル-
期間: 2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金: 27,500円



- お品書き
【アレルギー情報】
- 特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】【そば】
落花生【えび】【かに】くるみ
- 特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】
【いか】【いくら】鮭 さば
ごま【大豆】【やまいも】キウイ
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ
【オレンジ】カシューナッツ【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名: **Reflet** -ルフレ-
期間: 2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金: 17,050円



- お品書き
- 駿河湾 海のタルト
ホタテ 桜海老 わかめ
- 日本一のホワイトマッシュルー
ムとカリフラワー
- お野菜のブルノワーズと海
老 ビスクのムース
- 極甘ニンジンのプレゼ
鶏ソースとハーブの香り
- サルベジースープ
じゃがいもとハマグリのスー
プ 太平洋海洋深層水塩
- アンコウのサフランソース仕
立て
焼き冬トマト 絹さや サフ
ランソース
- 三島みかんのお口直し
- 中長シェフ厳選和牛のステー
キ
- じゃがいものピューレ ナス
里芋 ブルーベリー
- 桃のムース
牛蒡のブランマンジェと
ローストアーモンドメレンゲ
- 小菓子

- 【アレルギー情報】
- 特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生【えび】【かに】くるみ
- 特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】豚肉 あわび
いか【いくら】鮭 さば
ごま【大豆】【やまいも】キウイ
【ゼラチン】【りんご】【もも】バナナ
【オレンジ】カシューナッツ【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名: **Vent vert** -ヴォン ベール-
期間: 2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金: 14,300円



- お品書き
- 伊豆深海魚のエスカベッシュ
- メダイのエスカベッシュとあ
おさのチュイル
- 原木椎茸とオリーブ 山葵
のアクセント
- お野菜のブルノワーズと椎
茸のコンフィ 海老 ビスク
のムース
- 赤かぶのプレゼ
かぶのピューレと卵黄のソー
ス
- サルベジースープ
じゃがいもとハマグリのスー
プ 太平洋海洋深層水塩
- カサゴのポワレ
焼き冬トマト ケッパー 絹
さや ヴェルモット風味ソー
ス
- 伊豆半島バレンシアオレン
ジのお口直し
- 相州牛ステーキ
じゃがいも ナス 里芋
グリーンペッパー
ブルーベリー
- 栗と牛蒡のモンブラン ロー
ストアーモンドメレンゲ
- 小菓子

- 【アレルギー情報】
- 特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生【えび】【かに】くるみ
- 特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】豚肉 あわび
いか いくら 鮭 さば

ごま【大豆】【やまいも】 キウイ
【ゼラチン】【りんご】 もも バナナ
【オレンジ】 カシューナッツ 【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

青-AO-

メニュー名:Mer calme -メル カルム-
期間:2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金:11,000円



■お品書き

小田原 海のタルト
カワハギと青しそのタルト仕
立て

海老とお花のサラダ
はなまる農園のサラダ ピ
スクのムース

こかぶのブレゼ
かぶのピューレと卵黄のソー
ス

サルベジースープ
じゃがいもとハマグリのスー
プ 小田原十郎梅塩

金目鯛のポワレ
小松菜のピューレ 柚子香
るブルーブランソース

江之浦みかんのお口直し

肉匠さの萬 萬幻豚のロティ
山椒風味 じゃがいも キャ
ベツ 里芋

メロンのフロマージュブラン
ムース
メロン レモン カッソナード
のクランブル

小菓子

【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

牛肉 【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
ごま 【大豆】【やまいも】 キウイ
【ゼラチン】【りんご】 もも パナナ
オレンジ カシューナッツ 【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名:国産ローストビーフ重
期間:2024年10月23日~2025年3月31日
まで
料金:9,350円



■お品書き

【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか 【いくら】 鮭 さば
ごま 【大豆】 やまいも キウイ
【ゼラチン】【りんご】【もも】 パナナ
【オレンジ】 カシューナッツ アーモンド
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名:鰻一本重
期間:2024年10月23日~2025年3月31日
まで
料金:9,350円



■お品書き

【アレルギー情報】

■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】【かに】 くるみ

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 鶏肉 【豚肉】 あわび
いか 【いくら】 鮭 さば
ごま 【大豆】 やまいも キウイ
【ゼラチン】【りんご】【もも】 パナナ
【オレンジ】 カシューナッツ アーモンド
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

青-A0-

メニュー名：
お子様メニュー(7歳～12歳向け)
期間：2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金：7,700円



■お品書き
【アレルギー情報】
■特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 えび かに くるみ
■特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】 豚肉 あわび
いか 【いくら】 鮭 さば
ごま 【大豆】 やまいも キウイ
【ゼラチン】【りんご】 もも パナナ
オレンジ カシューナッツ 【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名：
お子様メニュー(4歳～6歳向け)
期間：2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金：3,850円



■お品書き
【アレルギー情報】
■特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】【かに】 くるみ
■特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
ごま 【大豆】 やまいも キウイ
【ゼラチン】【りんご】 もも パナナ
オレンジ カシューナッツ 【アーモンド】
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



夕食ルームサービス

メニュー名:
前菜BOX付き国産ローストビーフ重
期間:2024年10月23日～2025年3月31日
まで
料金:9,350円

メニュー名:**前菜BOX付き鰻一本重**
期間:2024年10月23日～2025年3月31日
まで
料金:9,350円

メニュー名:
お子様夕食ルームサービス(7歳～12歳向け)
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:7,700円

メニュー名:
お子様夕食ルームサービス(4歳～6歳向け)
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:3,850円



朝食

メニュー名:
朝食 和・洋プレート+セミブッフェ
期間:2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金:3,300円



- お品書き
焼魚 ご飯 出汁巻き卵
豆腐 おひたし 大根
おろし 麴みそのお
みそ汁 サラダ
- おかゆ イクラ 鮭のほぐし身
おひたし 小田原梅
いぶりがっこ明太 昆
布 麴みそのおみそ
汁 サラダ
- プレーンオムレツ ハム ウィンナー ポ
ムドフィノワ クロワッ
サン ホテルブレッド
ポタージュスープ サ
ラダ
- エッグベネディクト ハム ウィンナー ポ
ムドフィノワ クロワッ
サン ホテルブレッド
ポタージュスープ サ
ラダ
- セミブッフェ 納豆 日替わり和
小鉢 ヨーグルト フルー
ツ ドライフルーツ
ナッツ チーズ ピク
ルス チョコチップス
コーン チーズケーキ
パウンドケーキ ブラ
ウニー クッキー

お選びいただくメニューによって食材が異なります。
詳しくは、お電話にてお申し付けください。

【アレルギー情報】
■特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに くるみ
■特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび

メニュー名:**お子様朝食**
期間:2024年10月23日~2025年1月12日
まで
料金:2,420円

- お品書き
プレーンオムレツ ミートボール ウィン
ナー ポムドフィノワ
クロワッサン ホテ
ルブレッド ポタージュ
スープ サラダ
- 甘塩鮭 ミートボール ウィン
ナー ポムドフィノワ
ごはん ふりかけ
麴みそのおみそ汁
サラダ

お選びいただくメニューによって食材が異なります。
詳しくは、お電話にてお申し付けください。

【アレルギー情報】
■特定原材料8品目
【卵】【乳】【小麦】そば
落花生 えび かに くるみ
■特定原材料に準ずる20品目
【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび
いか いくら【鮭】さば
ごま【大豆】やまいも キウイ
ゼラチン りんご もも パナナ
オレンジ カシューナッツ アーモンド
マカダミアナッツ
本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

いか【いくら】【鮭】さば
ごま【大豆】やまいも キウイ
ゼラチン りんご もも バナナ
オレンジ カシューナッツ アーモンド
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。



朝食

メニュー名: **和・洋朝食ルームサービス**
期間: 2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金: 3,300円

メニュー名:
お子様朝食ルームサービス
期間: 2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金: 2,420円



低アレルギーメニュー

メニュー名:
低アレルギー対応 夕食大人コース
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:7,260円

メニュー名:
低アレルギー対応 夕食お子様コース
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:2,662円

メニュー名:
低アレルギー対応朝食 大人メニュー
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:2,695円

メニュー名:
**低アレルギー対応朝食 お子様用メ
ニュー**
期間:2024年10月23日～2025年1月12日
まで
料金:1,320円